АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=============================================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-29

Постановление № 34

от 09.03.2021

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

По итогам рассмотрения заключения Юридического комитета Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга от 01.02.2021 № 15-21-144/21-0-0 и с целью приведения

нормативных правовых актов Администрации в соответствие с действующим

законодательством

Администрация Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести следующее изменение в Приложение № 7 к Постановлению Администрации

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Сенной округ от 23.08.2017 № 159:

1.1.  Дополнить подпунктом 1.3.1.6 следующего содержания:

«1.3.1.6. Пенсионный фонд Российской Федерации (далее - ПФР).»;

1.2. абзац 3 пункта 2.2. после слова «КТЗН» дополнить запятой и словом «ПФР»;

1.3. пункт 2.16.5. после слова «КТЗН» дополнить запятой и словом «ПФР».

1.4. пункт 2.6.6. изложить в следующей редакции:

«2.6.6. В случае с инвалидностью:

трудовая книжка, либо сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе,

заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного

усиленной квалифицированной электронной подписью.».

1.5. Пункт 2.7. дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«сведения об инвалидности, содержащиеся в федеральном реестре инвалидов;».

1.6. абзац 6 пункта 3.2.2. дополнить словами «ПФР (сведения об инвалидности

заявителя, содержащиеся в федеральном реестре инвалидов);»;

1.7. пункт 3.2.6. после слова «КТЗН» дополнить запятой и  словом «ПФР».

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на И.о. Главы Администрации

Д.А.Курятникову.

И.о.Главы Администрации      Д.А.Курятникова